



# Holding TG ApS

Stavnsholtvænge 8, 3520 Farum

CVR-nr. 36 46 81 49

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2024.

---

Tine Glæsel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Holding TG ApS  
Stavnsholtvænge 8  
3520 Farum

CVR-nr.: 36 46 81 49  
Stiftet: 24. oktober 2014  
Hjemsted: Farum  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
10. regnskabsår

**Direktion**

Tine Glæsel

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, rettighedshaver og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 74.213 kr. mod -293.877 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-245.449</b>	<b>-90.481</b>
1 Personaleomkostninger	0	-90.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-245.449</b>	<b>-180.481</b>
Andre finansielle indtægter	329.410	63.372
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-50.000
Øvrige finansielle omkostninger	-9.748	-126.768
<b>Resultat før skat</b>	<b>74.213</b>	<b>-293.877</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>74.213</b>	<b>-293.877</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	13.213	0
Disponeret fra overført resultat	0	-352.777
<b>Disponeret i alt</b>	<b>74.213</b>	<b>-293.877</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	11.628	8.654
Andre tilgodehavender	0	216.626
Periodeafgrænsningsposter	8.882	4.072
Tilgodehavender i alt	<u>20.510</u>	<u>229.352</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.045.751	2.898.060
Værdipapirer i alt	<u>3.045.751</u>	<u>2.898.060</u>
Likvide beholdninger	13.105	63.803
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.079.366</u></b>	<b><u>3.191.215</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.079.366</u></b>	<b><u>3.191.215</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.554.477	2.541.264
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.665.477</u></b>	<b><u>2.650.164</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	397.389	524.551
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>397.389</u>	<u>524.551</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	16.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.500</u>	<u>16.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>413.889</u></b>	<b><u>541.051</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.079.366</u></b>	<b><u>3.191.215</u></b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.541.264	58.900	2.650.164
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.213	61.000	74.213
	<b>50.000</b>	<b>2.554.477</b>	<b>61.000</b>	<b>2.665.477</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	90.000
	<b>0</b>	<b>90.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Eneste ansatte i selskabet er selskabets ulønnede direktør.		
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2023.		
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Børsnoterede obligationer</b>
Dagsværdi 31. december 2023	1.880.380	1.165.371
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	192.713	38.742
<b>4. Eventualposter</b>		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter pr. 31.12.2023.		
